A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 076/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELINO ANTONIO DA COSTA  003.***.729-96 07.941.346-1 101351 SAUDADE DO
IGUAÇU

2 ADELINO ANTONIO DA COSTA 003.***.729-96 11.715.405-0 107125 SAUDADE DO
IGUAÇU

3 ANTONIO DA ROCHA 819.***.739-49 13.593.790-8 112161 CASCAVEL
4 ANTONIO ECLAIR DA SILVA           435.***.449-72 13.568.503-8 110663 PALMAS
5 ANTONIO ECLAIR DA SILVA          435.***.449-72 14.119.319-8 110664 PALMAS
6 ANTONIO MARCOS LEMES DA SILMA  019.***.749-82 13.114.470-9 105063 RIO IGUAÇU
7 ANTONIO ROBERTO RANGEL  448.***.719-15 13.812.545-9 114064 JURANDA
8 EDSON CORREA PADILHA  838.***.979-00 12.190.000-9 109029 SANTA MARIA

D’OESTE
9 ELIO FANTIMELI  440.***.259-91 13.672.865-2 108340 CAMBARA
10 ERNANI ANTONIO SHIRLO  412.***.849-72 07.516.060-7 90012306 PRUDENTOPOLIS
11 IPANEMA CONTUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA  78.***.886/0001-10 13.742.213-1 113521 CALIFORNIA
12 JOSE CARLOS NASCIMENTO SILVA  814.***.3339-04 13.221.912-5 103269 CAMPO LARGO
13 JOSE JOAO LEMOS DE SOUZA  307.***.809-04 13.459.636-8 112680 AGUDOS DO SUL

 14 LUIZ FRANCISCO SZLACHTA 201.***.340-72 13.375.206-4 112662 TIJUCAS DO SUL
15 SEBASTIÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA  158.***.048-43 13.527.181-0 112788 COLOMBO
16 TARCISIO ALBA  555.***.309-82 13.668.255-5 112169 BOA VISTA DA

APARECIDA
17 VALMOR PAULO STORTI  835.***.239-49 13.805.010-6 114054 SANTA MARIA

D’OESTE
18 VALMOR PAULO STORTI 835.***.239-49 13.804.980-9 114055 SANTA MARIA

D’OESTE
19 VALMOR PAULO STORTI  835.***.239-49 13.***.082-3 112101 PITANGA
20 VALTER GONÇALVES  409.***.669-72 13.980.497-0 113605 SÃO JORGE DO

PATROCINIO

Curitiba, 06 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI